গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর
উপমহাপরিদর্শকের কার্যালয়
সাধারণ শাখা
১৫০, খানজাহান আলী রোড, পশ্চিম রূপসা, খুলনা
সদর, খুলনা
www.dife.khulna.gov.bd

নম্বর: ৪০.০১.৪৭০০.১০০.০৫.০০১.১৯.১৩৬

তারিখ: ১৯ চৈত্র ১৪২৯

০২ এপ্রিল ২০২৩

অফিস আদেশ

এতদসংক্রান্ত পূর্বের ০১/০২/২০২৩ খ্রিঃ তারিখের ৪০.০১.৪৭০০.১০০.০৫.০০১.১৯.৮৩৪(১৯) স্মারকের আদেশ বাতিল-পূর্বক অত্র দপ্তরের দাপ্তরিক কর্মকান্ড সম্পাদন ও মাসিক প্রতিবেদনসহ বিভিন্ন প্রতিবেদন যথাসময়ে প্রধান কার্যালয়ে প্রেরণের নিমিত্তে নিম্নোক্তভাবে দায়িত্ব বন্টন করা হলোঃ

৫.০। এ আদেশ অবিলম্বে কার্যকর হবে।

২-৪-২০২৩

ডা. নবীন কুমার হাওলাদার

উপ-মহাপরিদর্শক (চলতি দায়িত্ব)

ফোন: 0412850143

ফ্যাক্স: 0412850143

ইমেইল:

dig.dife.khulna@gmail.com

নম্বর: ৪০.০১.৪৭০০.১০০.০৫.০০১.১৯.১৩৬/১(৩২)

তারিখ: ১৯ চৈত্র ১৪২৯

০২ এপ্রিল ২০২৩

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রয়োজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল:

১) মহাপরিদর্শক (অতিরিক্ত সচিব), কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর

২) অতিরিক্ত মহাপরিদর্শক (যুগ্মসচিব), অতিরিক্ত মহাপরিদর্শকের দপ্তর, কলকারখানা ও প্রতিষ্ঠান পরিদর্শন অধিদপ্তর